

Aktuel Aalborg ApS

Budolfi Plads 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 95 10 64

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2020.

Lars Helmuth Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktuel Aalborg ApS Budolfi Plads 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 95 10 64
	Stiftet: 19. august 2016
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Lars Helmuth Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Lars Helmuth Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.257 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.257.040	-116.636
2 Personaleomkostninger	-1.602.849	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-435.894	-9.990
Andre driftsomkostninger	0	-7.366
Driftsresultat	218.297	-133.992
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.748	-7.014
Resultat før skat	206.549	-141.006
Skat af årets resultat	-47.873	31.019
Årets resultat	158.676	-109.987
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.676	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.987
Disponeret i alt	158.676	-109.987

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.359.631	0
Indretning af lejede lokaler	4.681.654	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.041.285</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.041.285</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	64.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>64.000</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	0	27.201
Andre tilgodehavender	294.461	28.770
Periodeafgrænsningsposter	24.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>318.461</u>	<u>55.971</u>
Likvide beholdninger	547.104	26.135
Omsætningsaktiver i alt	<u>929.565</u>	<u>82.106</u>
Aktiver i alt	<u>6.970.850</u>	<u>82.106</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	47.826	-110.850
Egenkapital i alt	97.826	-60.850
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.672	0
Hensatte forpligtelser i alt	20.672	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.048.194	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.048.194	0
6 Kortfristet del af langfristet gæld	591.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.781	6.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.328.123	136.707
Anden gæld	404.288	0
Periodeafgrænsningsposter	198.466	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.804.158	142.956
Gældsforpligtelser i alt	6.852.352	142.956
Passiver i alt	6.970.850	82.106
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Særlige poster				
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 514. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.578.504	0		
Andre omkostninger til social sikring	24.345	0		
	<u>1.602.849</u>	<u>0</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>1</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	11.748	7.014		
	<u>11.748</u>	<u>7.014</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2019	50.000	50.000		
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.				
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2019	-110.850	-863		
Årets overførte overskud eller underskud	158.676	-109.987		
	<u>47.826</u>	<u>-110.850</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/4 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/4 2020	fristet gæld	30/4 2020	30/4 2020
Anden gæld	2.639.694	591.500	2.048.194	0
	<u>2.639.694</u>	<u>591.500</u>	<u>2.048.194</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet er uopsigeligt i 9,5 år og herefter er opsigelsesvarsel 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. april 2020 ialt 12.500.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Helmuth Holding ApS, CVR-nr. 32162495 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.